





Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормирующее излучение	нормирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	наром - врач-специалист																							
8.2021	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
	<i>Кабинет функциональной диагностики (г. Киров, мкр. Лангасово, ул. Гражданская, 27)</i>																							
64.2016	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
65.2016	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	<b>Отделение медицинской профилактики (г. Киров, ул. Солнечная, 31; ул. Грибоедова, 45)</b>																							
73.2016	Заведующий отделением медицинской профилактики - врач-специалист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
74.2016	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
75.2016	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
75.2.2016	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	<b>Отделение неотложной медицинской помощи (г. Киров, ул. Солнечная, 31; ул. Грибоедова, 45)</b>																							
77.2016	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
9.2021	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
10.2021	Санитар-водитель	2	3.1	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Первое терапевтическое отделение (г. Киров, ул. Красная, 54)</b>																							
18.2016	Заведующий первым терапевтическим отделением - врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
19.2016	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормирующее излучение	нормирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
19.2.2016	Врач-терапевт (осуществление круглосуточных дежурств в отделении)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
11.2021	Врач-стажер (осуществление круглосуточных дежурств в отделении)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
20.2016	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
21.2016	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
22.2016	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>Региональный эндокринологический центр</b>																						
	<i>Первое эндокринологическое отделение (г. Киров, ул. Красина, 54)</i>																						
26.2016	Заведующий первым эндокринологическим отделением - врач-специалист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
27.2016	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
28.2016	Врач-офтальмолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
29.2016	Врач-невролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
31.2016	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
32.2016	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
33.2016	Медицинская сестра палатная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>Хирургическое отделение (г. Киров, ул. Красина, 54)</b>																						
37.2016	Заведующий хирургическим отделением - врач-хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
38.2016	Врач-хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
39.2016	Врач-хирург (осуществление круглосуточных дежурств в отделении)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
40.2016	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормируемые излучения	нормируемые излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24					
42.2016	Операционная медицинская сестра (чистая операционная)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да					
41.2016	Операционная медицинская сестра (гнойная операционная)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да					
44.2016	Медицинская сестра перевязочной (чистые койки)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да					
43.2016	Медицинская сестра перевязочной (гнойные койки)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да					
46.2016	Медицинская сестра палатная (чистые койки)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да					
45.2016	Медицинская сестра палатная (гнойные койки)	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да					
47.2016	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да					
	<b>Отделение общей врачебной практики (семейной медицины) (г. Киров, п. Дороничи, ул. Мира, 2а)</b>																											
52.2016	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да					
	<b>Фельдшерско-акушерский пункт п. Захаричевы</b>																											
12.2021	Заведующий фельдшерско-акушерским пунктом - фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да					
	<b>Отделение ультразвуковой и функциональной диагностики (г. Киров, ул. Щорса, 46)</b>																											
1.2016	Заведующий отделением ультразвуковой и функциональной диагностики - врач-специалист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да					
5.2016	Врач функциональной диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да					
3.2016	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да					
2.2016	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да					

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормируемые излучения	нормируемые излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
6.2016	Медицинская сестра (кабинета врача функциональной диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4.2016	Медицинская сестра (кабинета врача ультразвуковой диагностики)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
14.2016	Эндоскопический кабинет (г. Киров, ул. Щорса, 46) Врач-эндоскопист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
15.2016	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
13.2021	Общепольничный немедицинский блок Кастелянша (приемное отделение)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
93.2016	Женская консультация (г. Киров, ул. Щорса, 52) Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53.2016	Отделение общей врачебной практики (семейной медицины) (г. Киров, п. Доронищи, ул. Мира, 2а) Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98.2016	Физиотерапевтическое отделение (г. Киров, ул. Короленко, 29; ул. Красина, 60; ул. Юровская, 1) Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7.2016	Отделение ультразвуковой и функциональной диагностики (г. Киров, ул. Щорса, 46) Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56.2016	Поликлиника № 1 (г. Киров, ул. Грибоедова, 45) Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормируемые излучения	нормируемые излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Поликлиника № 2 (г. Киров, ул. Солнечная, 31)																							
61.2016	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Поликлиника № 3 (г. Киров, мкр. Лягасово, ул. Гражданская, 27)																							
69.2016	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Дневной стационар (г. Киров, ул. Короленко, 29)																							
97.2016	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хирургическое отделение (г. Киров, ул. Красина, 54)																							
48.2016	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Первое терапевтическое отделение (г. Киров, ул. Красина, 54)																							
23.2016	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение анестезиологии-реанимации (г. Киров, ул. Красина, 54)																							
96.2016	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Богородский филиал (Кировская область, пгт. Богородское, ул. Коммуны, 9)																							
100.2016	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач  
(должность)

*(подпись)*

Соболев А.А.  
(Ф.И.О.)

15.12.21  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник планово-экономического

отдела  
(должность)

*(подпись)*

Морозова И.В.  
(Ф.И.О.)

15.12.21  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

*(подпись)*

Кочкина А.Н.  
(Ф.И.О.)

15.12.21  
(дата)

Начальник отдела кадров  
(должность)

*(подпись)*

Журавлева Е.В.  
(Ф.И.О.)

15.12.21  
(дата)

Ведущий юрист-консульт  
(должность)

*(подпись)*

Абагурова Е.А.  
(Ф.И.О.)

15.12.21  
(дата)

Главная медицинская сестра  
(должность)

*(подпись)*

Макарова Е.В.  
(Ф.И.О.)

15.12.21  
(дата)

Председатель профкома  
(должность)

*(подпись)*

Катаева О.В.  
(Ф.И.О.)

15.12.21  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:



Васильевых Илья Леонидович  
(Ф.И.О.)

22.11.2021  
(дата)

(№ в реестре)



## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ "КИРОВСКАЯ КЛИНИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА №7 ИМ. В.И.ЮРЛОВОЙ"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении		
<i>Аптека готовых лекарственных форм (г. Киров, ул. Свободы, 59)</i>	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	
<i>Поликлиника № 1 (г. Киров, ул. Грибоедова, 45)</i>	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	
<i>Детское поликлиническое отделение (г. Киров, ул. Красина, 60)</i>	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	
<i>Поликлиника № 2 (г. Киров, ул. Солнечная, 31)</i>	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	
<i>Поликлиника № 3 (г. Киров, мкр. Лянгасово, ул. Гражданская, 27)</i>	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	
<i>Детское поликлиническое отделение (г. Киров, мкр. Лянгасово, ул. Гражданская, 27)</i>	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	
<i>Дневной стационар (г. Киров, мкр. Лянгасово, ул. Гражданская, 27)</i>	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	
<i>Кабинет функциональной диагностики (г. Киров, мкр. Лянгасово, ул. Гражданская, 27)</i>	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	
<i>Отделение медицинской профилактики (г. Киров, ул. Солнечная, 31; ул. Грибоедова, 45)</i>	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	
<i>Отделение неотложной медицинской помощи (г. Киров, ул. Солнечная, 31; ул. Грибоедова, 45)</i>	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	
<i>Первое терапевтическое отделение (г. Киров, ул. Красина, 54)</i>	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	
<i>Региональный эндокринологический центр</i>	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	
<i>Первое эндокринологическое</i>	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	Отсутствует	

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 <i>отделение (с. Киров, ул. Красина, 54)</i>	2	3	4	5	6
<b>Хирургическое отделение (с. Киров, ул. Красина, 54)</b>					
37.2016. Заведующий хирургическим отделением - врач-хирург	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
38.2016. Врач-хирург	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
39.2016. Врач-хирург (осуществление круглосуточных дежурств в отделении)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
42.2016. Операционная медицинская сестра (чистая операционная)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
41.2016. Операционная медицинская сестра (гнойная операционная)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
44.2016. Медицинская сестра перевязочной (чистые койки)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
43.2016. Медицинская сестра перевязочной (гнойные койки)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
46.2016. Медицинская сестра палатная (чистые койки)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
45.2016. Медицинская сестра палатная (гнойные койки)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<b>Отделение общей врачебной практики (семейной медицины) (с. Киров, п. Доронищи, ул. Мира, 2а)</b>	Отсутствует	Отсутствует			
<b>Фельдшерско-акушерский пункт п. Захаричевы</b>	Отсутствует	Отсутствует			
<b>Отделение ультразвуковой и функциональной диагностики (с. Киров, ул. Щорса, 46)</b>	Отсутствует	Отсутствует			
<b>Эндоскопический кабинет (с. Киров, ул. Щорса, 46)</b>	Отсутствует	Отсутствует			
<b>Общеприемный немедцинский блок</b>	Отсутствует	Отсутствует			
13.2021. Кастелянша (приемное	Тяжесть: Организовать рациональные	Снижение тяжести трудового			

Наименование структурного подразделения, рабочего места (отделение)	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1 Женская консультация (с. Киров, ул. Щорса, 52)	2 режимы труда и отдыха	3 процесса	4	5	6
93.2016. Кастелянша Отделение общей врачебной практики (семейной медицины) (с. Киров, п. Дороничи, ул. Мира, 2а)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
53.2016. Кастелянша Физиотерапевтическое отделение (с. Киров, ул. Короленко, 29; ул. Красина, 60; ул. Юрская, 1)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
98.2016. Кастелянша Отделение ультразвуковой и функциональной диагностики (с. Киров, ул. Щорса, 46)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
7.2016. Кастелянша Поликлиника № 1 (с. Киров, ул. Грибоедова, 45)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
56.2016. Кастелянша Поликлиника № 2 (с. Киров, ул. Солнечная, 31)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
61.2016. Кастелянша Поликлиника № 3 (с. Киров, мкр. Лянгасово, ул. Гражданская, 27)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
69.2016. Кастелянша Дневной стационар (с. Киров, ул. Короленко, 29)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
97.2016. Кастелянша Хирургическое отделение (с. Киров, ул. Красина, 54)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
48.2016. Кастелянша	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурное подразделение, при- мые для выполнения	Отметка о выполнении
48.2016. Кастелянша Первое терапевтическое отделение (г. Киров, ул. Красина, 54)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса	4	5	6
23.2016. Кастелянша Отделение анестезиологии-реанимации (г. Киров, ул. Красина, 54)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
96.2016. Кастелянша Богородский филиал (Кировская область, пгт. Богородское, ул. Коммуны, 9)	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
100.2016. Кастелянша	Тяжесть: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

Дата составления: 22.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Соболев А.А.

(ф.и.о.)

(дата)

15.12.21

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник планово-экономического от-

дела

(должность)

(подпись)

Морозова И.В.

(ф.и.о.)

(дата)

15.12.21

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Кочкина А.Н.

(ф.и.о.)

(дата)

15.12.21

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Журавлева Е.В.

(ф.и.о.)

(дата)

15.12.21

Ведущий юрист-консульт

(должность)

(подпись)

Абатурова Е.А.

(ф.и.о.)

(дата)

15.12.21

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Макарова Е.В.

(ф.и.о.)

(дата)

15.12.21

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Кагаева О.В.

(ф.и.о.)

(дата)

15.12.21

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4963

(№ в реестре экспертов)

Васильевых Илья Леонидович

(Ф.И.О.)

22.11.2021

(дата)

